

İstanbul - Ankara Hareketli Kapadokya Turu (2 Gece Konaklama)

Aksaray - Tuz Gölü - Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlıgöl Krater Gölü - Kaymaklı Yeraltı Şehri - Güvercinlik Vadisi - Paşabağ - Dervent Vadisi - Çanak Çölek Atölyesi - Avanos - Ürgüp - Asmalı Konak - Şarap Fabrikası - Göreme Açık Hava Müzesi - Atv Turu - Ça



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

- 20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu (Marmara Park AVM Karřısı)
- 20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Duraęı (Sabancı Anadolu Lisesi Yanı)
- 21:30 - İstanbul - İncirli Doętař Mobilya Önü
- 22:15 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
- 23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü İspark Otoparkı
- 23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 23:30 - Gebze - Gebze Center Önü (Lukoil Petrol İstasyonu Giriři)
- 23:59 - İzmit - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları
- 00:45 - Sakarya - Sapanca Berceste Tesisleri
- 02:15 - Düzce - Düzce Tursan Tesisleri
- 02:45 - Bolu - Bolu Otopark
- 04:30 - Ankara - Armada Karřısı Söęütözü Ulusoy Tesisleri Önü

Gezilecek Yerler: Aksaray, Tuz Gölü, Aksaray, Ihlara Vadisi, Narlıgöl Krater Gölü, Kaymaklı Yeraltı Şehri, Güvercinlik Vadisi, Paşabağ, Dervent Vadisi, Çanak Çölek Atölyesi, Avanos, Ürgüp, Asmalı Konak, Şarap Fabrikası, Göreme Açık Hava Müzesi, Atv Turu, Çavuşin Köyü, Onyx Taş Atölyesi, Mustafapaşa, Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi

PROGRAM

İstanbul - Ankara Hareketli Kapadokya Turu

2 Gece Konaklama

1 Gün: İstanbul - Ankara - Aksaray

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Go-Turkey ile Kapadokya Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz

1 Gn: Tuz Gl - Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlıgl Krater Gl - Kaymaklı Yeraltı Őehri - Gvercinlik Vadisi PaŐabaĖ - Dervent Vadisi - Őanak Őlek Atlyesi - Avanos

Gece yolculuĖumuzun ardından, byleyici Kapadokya blgesine doĖru ilerliyoruz. Sabahın erken saatlerinde Tuz Gl'ne varıyoruz. Gl, gn doĖumunda sunduĖu eŐsiz manzaralarla nldr ve burada geireceĖimiz serbest zamanda, bu doĖal gzelliĖi keŐfetme fırsatınız olacak. Ardından, geleneksel Trk kahvaltısı iin mola veriyoruz. Kahvaltımızdan sonra, Kapadokya'nın oluŐumunda byk rol oynayan Hasan DaĖı'nın etkileyici manzarası eŐliĖinde Ihlara Vadisi'ne doĖru yola ıkıyoruz. Tf kayaların arasında yer alan bu vadi, HristiyanlıĖın erken dnemlerinde nemli bir inziva merkezi olmuŐtur. 380 basamakla ulaŐılan vadi, Melendiz Őayı'nın etkileyici akıŐıyla ruhunuzu dinlendirecektir. Burada AĖaaltı, Smbll veya Yılanlı Kilise gibi nemli yapıları ziyaret ederek tarih kokan bir yolculuĖa ıkıyoruz. Gezimizin bir sonraki duraĖında, doĖanın kalp Őeklinde sunduĖu Narlıgl Krater Gl'nde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından, Kapadokya'nın yer altındaki gizemli dnyasına, Kaymaklı Yeraltı Őehri'ne doĖru ilerliyoruz. Hititler dneminde yapılan, Roma ve Bizans dnemlerinde geniŐletilen bu yeraltı Őehri, binlerce yıllık tarihin izlerini taŐır. Gvercinlik Vadisi'nde, nazar boncukları ve mlek aĖalarının eŐsiz uyumunu keŐfettikten sonra, Kapadokya'nın en zel aktivitelerinden birini semek zere serbest zaman veriyoruz. İster peri bacaları arasında ATV turu, ister at safari turuyla doĖanın tadını ıkarabilirsiniz. Aktivitelerin ardından, Kapadokya'nın simgesi haline gelmiŐ byk ve Őapkalı peri bacalarını yakından grmek iin PaŐabaĖ'a hareket ediyoruz. Burada, rehberimizin eŐliĖinde bu doĖal oluŐumların oluŐum srelerini Ėreniyoruz. Ardından, Dervent Vadisi'ne geerek, hayal gcnz zorlayacak peri bacalarını keŐfediyoruz. Gnn sonunda, Kapadokya'nın geleneksel el sanatlarından biri olan mlek yapımını deneyimlemek zere bir atlyeye gidiyoruz. Burada, ustamızın ynlendirmesiyle siz de mlek yapımını deneyebilir ve el emeĖi rnlerden satın alabilirsiniz AkŐam, otelimize dnerek gnn yorgunluĖunu atıyoruz. Dileyen misafirlerimiz akŐam yemeĖi sonrası, yerel kltr tanıtan Trk Gecesi etkinliĖine katılabilirler. Burada, geleneksel danslar ve eĖlenceler eŐliĖinde unutulmaz bir gece geirebilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Aksaray'da alınacaktır. (Ekstra)

Ėle YemeĖi: Blge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

AkŐam YemeĖi: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

Konaklama: Kapadokya otelleri.

Gzergah UzunluĖu: 260 km

3 Gn: Balon Turu - rgp - Asmalı Konak - Őarap Fabrikası - Greme Aık Hava Mzesi - Atv Turu - ŐavuŐın Ky - Onyx TaŐ Atlyesi

Sabah erken saatlerde dileyen misafirlerimiz iin unutulmaz bir deneyim sunan Balon Turu veya Balon Seyir Turu seeneklerimiz mevcut. Bu eŐsiz turlar, Kapadokya'nın tarihini ve dođal gzelliklerini gkyznden keŐfetme fırsatı sunuyor.

Balon Turu (Ekstra): GneŐin dođuŐuyla baŐlayan bu macera, peri bacalarının zerinden szlerek Kapadokya'nın masalsı manzaralarını keŐfetmenizi sađlıyor. Balonların hazırlık aŐamasını izleyip, ikramlarımızın tadını ıkarırken, tarih boyunca birok medeniyete ev sahipliđi yapmıŐ bu toprakların geleneksel hikayelerini dinliyoruz. UuŐ sonrası, Őampanya eŐliđinde sertifikalarınızı alarak bu anı lmszleŐtiriyoruz.

Balon Seyir Turu (Ekstra): AŐk Vadisi'nde, balonların gkyzne ykseliŐini izleyerek, gndođumunun byleyici renkleri altında eŐsiz fotođraflar ekebilirsiniz. Bu tur, Kapadokya'nın tarihi ve dođal gzelliklerini yerden keŐfetmek isteyenler iin ideal bir alternatif sunuyor. Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, Trk deri sanatının inceliklerini keŐfedeceđimiz bir atlyeyi ziyaret ediyoruz. Defile eŐliđinde gerekleŐtirilen bu gsteri, tarihin derinliklerinden gelen geleneksel el sanatlarını deneyimleme fırsatı sunuyor. Ardından, rgp'e dođru yola ıkıyoruz. İlk durađımız, Asmalı Konak dizisinin ekildiđi nl konak. Burada, Kapadokya'nın tarihi dokusunu ve mimari zenginliđini gzlemliyoruz. Sonrasında, blgenin dnyaca nl Őaraplarından tatmak ve alıŐveriŐ yapmak zere Turasan Őarap Fabrikası'na gidiyoruz. Ardından Hıristiyanlıđın tarihsel geliŐiminde nemli bir yere sahip olan Greme Aık Hava Mzesi'ni geziyoruz. Bu mze, Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi gibi birok tarihi yapıyı barındırıyor. Rehberimiz eŐliđinde bu yapıları keŐfederken, Kapadokya'nın dini ve kltrel mirasını daha yakından tanıma fırsatı buluyoruz. đle yemeđimizi aldıktan sonra, Kapadokya'nın volkanik taŐlarından elde edilen onyx taŐlarının iŐlendiđi bir atlyeyi ziyaret ediyoruz. Burada, yarı deđerli taŐların farklı aŐamalardan geerek nasıl sanata dnŐtđn đreniyoruz. AlıŐveriŐ molamızın ardından otelimize dnyoruz

****Geleneksel Trk Gecesi**

AkŐam yemeđi sonrası, dileyen misafirlerimiz iin Trk Gecesi etkinliđimiz var. Kayadan oyma bir mađara restoranda gerekleŐtirilen bu gecede, Trk kltrn yansıtan geleneksel danslar ve gsteriler sizleri bekliyor. Sınırsız iecek ve mezeler eŐliđinde, Kapadokya'nın tarihini ve kltrn daha yakından tanıyabilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Blge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

AkŐam Yemeđi: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

Konaklama: Kapadokya otelleri

Gzergah Uzunluđu: 250 km.

4 Gn: Mustafapařa - Hacı Bektař-ı Veli Trbesi - İstanbul

Son gnmzde, Kapadokya'nın mistik atmosferine veda etmeden nce, otelde alacađımız zengin bir sabah kahvaltısıyla gne bařlıyoruz. Ardından, tarih kokan tař sokakları ve Rum mimarisinin en zarif rnekleleriyle nl eski bir Rum ky olan Sinassos - Mustafa Pařa'ya dođru yola ıkıyoruz. Bu ky, 19. yzyılda ticaretin merkezi olarak bilinir ve tař iřçiliđi konusundaki ustalıđıyla dikkat eker. Mustafa Pařa'nın dar sokaklarında yapacađımız yryř sırasında, gemiřin izlerini tařıyan konaklar ve kiliseler arasında kendimizi zamanın tesinde bir yolculukta bulacađız. Mustafa Pařa'daki keřfimizi tamamladıktan sonra, Nevřehir'in serin rzgarlarına veda ederek, Anadolu'nun manevi merkezlerinden biri olan Hacı Bektař ı Veli Trbesi'ne dođru yola ıkıyoruz. Yolculuđumuz, derin bir huzur ve mistik bir atmosferle karřılařacađımız Hacı Bektař-ı Veli Trbesi'ne ulařtıđımızda anlam kazanıyor. Rehberimizin etkileyici anlatımı eřliđinde, dıř avludaki ler eřmesi'nden bařlayarak, Ana Avlu'daki Mutfak ve Meydan Evi'ni geziyor, ardından Son Avlu'da yer alan Pir Evi ve Hacı Bektař Veli Trbesi'ne yneliyoruz. Bu kutsal mekn, sadece bir trbe deđil, aynı zamanda derin bir kltrel ve manevi mirasın temsilcisidir. Turumuzun sonuna gelirken, iimizde bu tarihi ve kltrel zenginliklerle dolu gnn huzurunu tařıyoruz. Siz deđerli misafirlerimizi, bařladıđımız noktaya bırakırken, bir sonraki Go-Turkey organizasyonunda tekrar buluřmayı umut ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

gle Yemeđi: Blge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Yol gzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dnř gndr. Bu gece otel konaklaması yoktur.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama

Otellerde 2 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 2 gece açık büfe veya set menü akşam yemeđi

Lüks Araçlar ile ulaşım (Kişi Sayısına Göre Araç Detayları Aşađıda Yer Almaktadır.)

Rehberlik hizmetleri

Araç İçi Bardak Su

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Programda belirtilen tüm müze ören yeri vb. giriş ücretleri

Özel idare ve belediye işletmelerine ait giriş ücretleri

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeđi

Tüm öğle yemekleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tüm özel harcamalar

Türk Gecesi Exstra (Güncel fiyatlar geçerlidir)

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bađlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların gnleri; ierięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere gre rehber tarafından deęiřtirilebilir.

► Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı iin dzenlenen 2-3 saat sreli turlardır. Panoramik Őehir turları; mze ve ren yerleri giriřleri iermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amalıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya ara giriřine izin verilmeyen noktalarda imknlar dhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol zeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin msaitlięine gre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan kktr.

► 2 yetiřkin + 1 ocuk olan rezervasyonlarda ocuk iin ayrı yatak bulunmayabilir. ocuk fiyatları ancak ocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geerlidir. ocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek ocuk" iin geerlidir.

► Gidilen lkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların ierięi Trk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (ay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. ıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dnemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen ierięi standart paketlerimize gre farklılık gsterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.

► 18 yař altı reřit sayılmayan ocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım iin gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.

► Uak saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-ime ve online check-in hizmetleri crete tabi olabilir.

► Otobsl turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobsl turlarımızda kullanılacak ara tipleri, katılımcı sayısına gre belirlenmektedir.

► T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uęramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek lke sınır kapısında gmrk polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geerlilik sreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik gstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geerlilik sresi bilgilerine buraya tıklayarak ulařabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karřılařabilir.

► Schengen blgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uuřları gerekleřtirilmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geerlilięini, ok giriřli olup olmadıęını, kullanım sresinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmiş olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/istanbul-ankara-hareketli-kapadokya-turu-2-gece-konaklamali-2946>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 13-03-2025 03:35 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.